第９号様式（第１５条関係）
　　年　　月　　日

　公益財団法人東京都中小企業振興公社理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　実印
東京都外国特許出願費用助成金請求書
　　　　　助成金請求額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　出願テーマ
　　　　　助成金振込先は、下記のとおり。
　　　　　（印鑑は実績報告書に添付した印鑑証明と同一のものを使用してください。）

記
　　　　　１　金融機関　　　　　　　　　　　　本店・支店
　　　　　２　振込口座　　①　普通　　　②　当座
　　　　　３　口座番号
　　　　　４　（フリガナ）
　　　　　　　　口座名義人